

Ri
Stenvej 21D, 1.tv.
8270 Højbjerg
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

DM Skjern-Ringkøbing P/S

Årsrapport for 2018

Holmegaardsvej 2
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 38 14 92 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2019

Helge Albertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM Skjern-Ringkøbing P/S Holmegaardsvej 2 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 38 14 92 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. november 2016 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Bestyrelse	Helge Albertsen, formand Michael Abildgaard Lisbjerg, næstformand Vagn Lynge Albertsen John Randeris Sørensen Jeppe Schjelde Pedersen John Jensen Lars Håkonson Per Rejkjær Michael Falck Jensen
Direktion	Carsten Dannemann Kjeldgaard
Revision	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Stenvej 21D, 1.tv. 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme til afdelingen Dansk Metal Ringkøbing-Skjern eller andre efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 217.728, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 86.133.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende set i relation til selskabets aktivitet. Som følge af årets resultat udgør egenkapitalen nu mindre end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabets ledelse vil derfor indenfor en 6 måneders periode indkalde til en ekstraordinær generalforsamling, hvor der vil blive taget stilling til reetablering af selskabskapitalen, idet det hertil bemærkes, at ledelsen i Dansk Metal Skjern-Ringkøbing påtænker en konvertering af hele eller dele af dets tilgodehavende til selskabskapital.

Det bemærkes, at selskabet er stiftet og ejendommen opført med det ene formål at udleje ejendommen til Dansk Metal Skjern-Ringkøbings brug i mindst de kommende 50 år. Ligeledes skal det bemærkes, at Dansk Metal Skjern-Ringkøbing har afgivet en erklæring om at sikre selskabets fortsatte drift samt at støtte selskabet i betaling af dets fremtidige mellemværender, idet det bemærkes, at selskabet er finansieret via gæld til Dansk Metal Skjern-Ringkøbing.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		35.846	-32.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-71.247	-17.430
Resultat før finansielle poster		-35.401	-49.472
Finansielle indtægter		503	255
Finansielle omkostninger		-182.830	-146.922
Årets resultat		-217.728	-196.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-217.728	-196.139
		-217.728	-196.139

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendom		<u>5.036.147</u>	<u>5.082.957</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.036.147</u>	<u>5.082.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.036.147</u>	<u>5.082.957</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>56.072</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>56.072</u>
Likvide beholdninger		<u>482.344</u>	<u>446.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>482.344</u>	<u>503.021</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.518.491</u></u>	<u><u>5.585.978</u></u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-413.867	-196.139
Egenkapital	1	<u>86.133</u>	<u>303.861</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.415.426	5.197.050
Anden gæld		16.932	85.067
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.432.358</u>	<u>5.282.117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.432.358</u>	<u>5.282.117</u>
Passiver i alt		<u><u>5.518.491</u></u>	<u><u>5.585.978</u></u>
Eventualposter mv.	2		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-196.139	303.861
Årets resultat	0	-217.728	-217.728
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-413.867	86.133

2 Eventualposter mv.

Der er indgået lejeaftale med uopsigelsesperiode på 10 år fra ikrafttrædelsesdato. Lejeaftalen er trådt i kraft i juni 2017.